nostra seu ad nos et ecclesiam nostram occasio ne ipsorum
bonorum in partibus illis speetantibus cum omni jure, honore,

utilitate, libertate, consuetudinc et usufruetu, sicut/ eadem bona

nos et ecclesia nostra predieta possediuius et tenuimus

usque modo, pro septingeutis et quinquaginta marcis fri-

bergensis / argenti nobis et ecclesie nostre predicte plenarie

persolutis et in solutionem debitorum uostrorum ac alios dicte

nostre ecclesie / usus necessarios et utilitatem liquide jam
conversis justo et perfecto venditionis tytulo vendidimus no-

bili viro et t'amoso Heinrico / de Gera et ejus heredibug a

13
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bobis et ecclesia nostra predicta tytulo justi feoudi perpetuo

possidenda, ita quod idem nobilis / et ejus lieredes dictis

bonis liberis et solutis et eorum possessione et commodo nti

i'rui et gaudere, infeoudata vero vasallis debitis, <[iios / ad

ipsum et ejus heredes remittimus per presentes, ab ij>sis in-

vestituram feoudi, proul justum fuerit, reeepturos, conferre

valeant, - prout viderint expedire, exceptis <l mtaxat bonis

infeoudatis seu collatis in feoudum magnatibus et nobilibus

dicto noltili equalibus paribus seil snperioribus, (|iic nostre

collationi seu investiture specialiter reservamtis, conferentes
dicto nobili ei ejus heredibus bona / predicta cum omnibus
suis pertinentiis neenon casti'iim et opidnm Gera et alia

bona singula et universa, que «'lim progenitores dicti / no-

biles a nobis ei nostra ecclesia infeoudo tenucrunt, ac inve-

stientes ipsos de feoudo bonorum hujusmodi titteras per pre-

sentes, / volentes etiam ipsum et ejus lieredes de premissis
omnibus singulis seeundum jus et justitiam warandare: super
quibus omnibus et singulis re/nunciamus litteras per pre-
sentes exceptioni nun date, non numerate, non tradite, seu in

utililaleni aul usus nostros non verse peeunie, ex/eeptioni
doli mali, beneficio restitutionis in integrum, actioni in factum,
conditioni indebiti ob causam sine causa et ob turpem cau-

sam, conditioni / ex lege vcl canone, litteris gratie, privilegiis
vel indulgentiis inpetratis seu inpetrandis et jure, quo cavetur,
renuntiationem esse invalidam, et genera liter omnibus juri-

bus, exceptionibus et juris beneficio, quibus vel cpio premissa
vel aliquod premissorum infirmari, vitiari, irritari valeant in

posterum / vel recindi (!). In quorum omnium et singulorum
evidens testimonium sygilla nostra, videlicet abbatisse et ca-

pituli predietarum, presentibus / sunt appensa. Testes etiam